ו. איסור יצירת קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן עד תום ההליכים.

ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי אחת הערבות.

המשיב יישאר במעצר עד תום ההליכים עד למילוי כלל התנאים שקבעתי ובעיקר התקנת האזוק האלקטרוני.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט